[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА - ДАЛЬНЕГО

РЕШЕНИЕ

04.06.2018 г. 			                                                          № 183/100
г. Спасск-Дальний

Об установлении численного состава
участковых избирательных комиссий
городского округа Спасск-Дальний

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего
 РЕШИЛА:
1. Установить численный состав участковых избирательных комиссий городского округа Спасск-Дальний.

Председатель комиссии	                                                          И.П. Белик

Секретарь комиссии						    С.А. Резниченко

Приложение

	к решению территориальной избирательной комиссии
города Спасска-Дальнего

	от 04 июня 2018 года № 183/100

Численный состав участковых избирательных комиссий городского округа Спасск-Дальний

	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей
	Численность членов участковых избирательных комиссий с правом
решающего голова

	УИК № 2601
	1482
	11

	УИК № 2602
	1542
	11

	УИК № 2603
	241
	6

	УИК № 2604
	1466
	11

	УИК № 2605
	964
	9

	УИК № 2606
	500
	7

	УИК № 2607
	1696
	12

	УИК № 2608
	612
	7

	УИК № 2609
	1505
	11

	УИК № 2610
	1627
	12

	УИК № 2611
	922
	9

	УИК № 2612
	1762
	12

	УИК № 2613
	575
	7

	УИК № 2614
	652
	7

	УИК № 2615
	1141
	11

	УИК № 2616
	285
	6

	УИК № 2617
	840
	9

	УИК № 2618
	273
	6

	УИК № 2619
	249
	6

	УИК № 2620
	1590
	11

	УИК № 2621
	1582
	11

	УИК № 2622
	1611
	12

	УИК № 2623
	1737
	12

	УИК № 2624
	1496
	11

	УИК № 2625
	250
	6

	УИК № 2626
	1840
	12

	УИК № 2627
	1651
	12

	УИК № 2628
	564
	7

	УИК № 2629
	1261
	11

	УИК № 2630
	953
	9

	УИК № 2631
	936
	9

image1.png